ESTADO DO CEARA, GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA - AVISO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL NI' PP-29/2018. A Pregoeira da Comissão Permanente de Pregão do Município de
Palmacia/Ce torna pública a a retificação do anexo I do Projeto Básico/Termo de Referência do Edital,
que repousa aos felios 24, bem como o anexo IV do Edital (minuta do contrato), que repousa aos  folios
103, retificando onde se  la:  "LOCAÇÃO DE VEICULO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE OBRAS E
MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE", leia-se: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA,
FISCALIZAÇÃO, GERENCIAMENTO, SUPERVISÃO DE OBRAS, ESTUDOS TOPOGRÁFICOS,
CONTROLE TECNOLÓGICO, GEOTECNICOS E ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PALmAciAicE", pela qual se
observa que houve tão somente erro de digitação, sem prejuízo ao Certame, devendo este prosseguir
seu curso. É verdade. Dou fé. Informações: Praga 7 de Setembro, N° 635, Centro, Palmacia/CE, de
08:00 as 12:00h, ou no  site  www.tce.ce.gov.br. Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira.

GOVERNO MUNICIPAL DE

CIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL BE PALWCIA-CE

CERTIFICO para os devidos fins que o
presente documento foi ixibi

I
caNIPOrtagto

no quadro de avisos em A 	!ILI 	vide

Municipal n°31912013

27(;)

A SER PUBLICADO DIA 11 DE DEZEMBRO DE 2018,

(QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PALMACIA)

(PORTAL DE LICITAÇÕES DOS MUNICÍPIOS)

PAÇO MUNICIPAL

PRA (-1 7 DE SE 	1 EMBRO — 635 — CENTRO

CNPJ N°07.711.666/0001-1)3 — CGF N°06.920.202-8